
                            Status :   Terakreditasi B berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi

                                             Nomor : 2393/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2019, tanggal 16 Juli 2019.

                            Alamat :  Jln. Beji Karangsalam Telpon (0281)  6439756  Purwokerto  53152 

NO HARI/TANGGAL MATA KULIAH SMT & KLS RUANG PESERTA
1 Senin , 16 Jan 2023

08.00 - 09.30 1. P I H SMT I (IA1,1A2)
2. HUKUM ISLAM SMT III (A1, A2)
3. HK. PERUSH  &  INVESTASI SMT V (A5)
4. HK. KEPAILITAN & PENUND. PEMBY SMT VII (A)

09.30 - 11.00 1. PEND. KEWARGANEGARAAN SMT I (IA1,1A2)
2. PENOLOGI SMT III (A1, A2)
3. M P H SMT V (A5)
4. KAP. SEL. HUKUM PERDATA SMT VII (A)

11.00 - 12.30 1. PENDIDIKAN PANCASILA SMT I (IA1,1A2)
2. HK. LINGKUNGAN SMT III (A1, A2)
3. KRIMINOLOGI SMT V (A5)

2 Selasa, 17 Jan 2023
08.00 - 09.30 1. P H I SMT I (IA1,1A2)

2. HK. PERDATA INTERNASIONAL SMT III (A1, A2)
3. HUKUM KETENAGAKERJAAN SMT V (A5)
4. PEMBAHARUAN HUKUM PIDANA SMT VII (A)

09.30 - 11.00 1. ILMU NEGARA SMT I (IA1,1A2)
2. HUKUM  INTERNASIONAL SMT III (A1, A2)
3. HUKUM WARIS ISLAM SMT V (A5)
4. PENYELESAIAN SENGKETA ALTERNATIF SMT VII (A)

11.00 - 12.30 1. PENDIDIKAN AGAMA ISLAM SMT I (IA1,1A2)
2. HUKUM  ACARA PERDATA SMT III (A1, A2)
3. HK. PIDANA KHUSUS SMT V (A5)

3 Rabu, 18 Jan 2023  
08.00 - 09.30 1. BAHASA INDONESIA SMT I (IA1,1A2)

2. HUKUM AGRARIA SMT III (A1, A2)
3. HUKUM JAMINAN SMT V (A5)

09.30 - 11.00 1. BAHASA INGGRIS HUKUM SMT I (IA1,1A2)
2. HK. PIDANA DAN PEMIDANAAN SMT III (A1, A2)
3. HK. OTONOMI DAERAH SMT V (A5)

11.00 - 12.30 1. HUKUM ACARA PIDANA SMT III (A1, A2)
2. SURAT-SURAT BERHARGA SMT V (A5)
3. PENGENALAN DOKUMEN HUKUM SMT VII  (A1,A2,A3)

4 Kamis, 19 Jan 2023
08.00 - 09.30 1. HAKI SMT V (A5)

2. SOSIOLOGI SMT VII  (A1,A2,A3)

09.30 - 11.00 1. EKSAMINASI PUTUSAN SMT VII  (A1,A2,A3)

11.00 - 12.30 1. PENY. SENGKETA KETENAGAKERJAAN SMT VII  (A1,A2,A3)

5 Jumat, 20 Jan 2023
08.00 - 09.30 1.TEKNIK NEGOSIASI & MEDIASI SMT VII  (A1,A2,A3)

09.30 - 11.00 1. LEGISLATIVE DRAFTING  SMT VII  (A1,A2,A3)

11.00 - 12.30 1.PERANCANGAN KONTRAK SMT VII  (A1,A2,A3)

UNIVERSITAS WIJAYAKUSUMA PURWOKERTO

FAKULTAS HUKUM

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL TAHUN  AKADEMIK  2022/2023

KELAS  A  (REGULER PAGI)  SEMESTER :   I,  III,  V,  VII 



                            Status :   Terakreditasi B berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi

                                             Nomor : 2393/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2019, tanggal 16 Juli 2019.

                            Alamat :  Jln. Beji Karangsalam Telpon (0281)  6439756  Purwokerto  53152 

NO HARI/TANGGAL MATA KULIAH SMT & KLS RUANG PESERTA

1 Senin , 16 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. P I H SMT I (B)

2. HUKUM ISLAM SMT III (D)
3. HK. PERUSAHAAN  &  INVESTASI SMT V (D)
4. SOSIOLOGI SMT VII (D,E)

18.30 - 20.00 1. PEND. KEWARGANEGARAAN SMT I (B)
2. PENOLOGI SMT III (D)
3. M P H SMT V (D)
4. TEKNIK NEGOSIASI & MEDIASI SMT VII (D,E)

20.00 - 21.30 1. HUKUM LINGKUNGAN SMT III (D)
2. KRIMINOLOGI SMT V (D,E)
3. EKSAMINASI PUTUSAN SMT VII (D,E)

2 Selasa, 17 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. PENDIDIKAN PANCASILA SMT I (B)

2. HK. PERDATA INTERNASIONAL SMT III (D)
3. HK. KETENAGAKERJAAN SMT V (D)
4. LEGAL DRAFTING SMT VII (D,E)

18.30 - 20.00 1. P H I SMT I (B)
2. HUKUM INTERNASIONAL SMT III (D)
3. HUKUM WARIS ISLAM SMT V (D)
4. PENY.SENG.KETENAGAKERJAAN SMT VII (D,E)

20.00 - 21.30 1. HK. PIDANA KHUSUS SMT V (D)
2. KAP. SEL .HUKUM PERDATA SMT VII (D)
3. HK. KEPAILITAN & PENUN. PEMB. SMT VII (E)

3 Rabu, 18 Jan 2023  
16.30 - 18.30 1. ILMU NEGARA SMT I (B)

2. HUKUM  ACARA PERDATA SMT III (D)
3. HUKUM JAMINAN SMT V (D)
4. PERANCANGAN KONTRAK SMT VII (D,E)

18.30 - 20.00 1. PENDIDIKAN AGAMA ISLAM SMT I (B)
2. HUKUM  AGRARIA SMT III (D)
3. HK. OTONOMI DAERAH SMT V (D)
4. PENGENALAN DOKUMEN HUKUM SMT VII (D,E)

20.00 - 21.30 1. HUKUM DAN GENDER SMT VII (D,E)

4 Kamis, 19 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. BAHASA INDONESIA SMT I (B)

2. HK. PIDANA & PEMIDANAAN SMT III (D)
3. SURAT-SURAT BERHARGA SMT V (D)
4.  HUKUM KONSTITUSI SMT VII (D,E)

18.30 - 20.00 1. BAHASA INGRIS HUKUM SMT I (B)
2. HK. ACARA PIDANA SMT III (D)
3. HAKI SMT V (D)
4. SOSIOLOGI HUKUM SMT VII (D,E)

UNIVERSITAS WIJAYAKUSUMA PURWOKERTO

FAKULTAS HUKUM

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL TAHUN  AKADEMIK  2022/2023

KLS: B SMT. I,  D, SMT.  III, V , VII,  KLS:  E, SMT.  VII  



                            Status :   Terakreditasi B berdasarkan Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi

                                             Nomor : 2393/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2019, tanggal 16 Juli 2019.

                            Alamat :  Jln. Beji Karangsalam Telpon (0281)  6439756  Purwokerto  53152 

NO HARI/TANGGAL MATA KULIAH SMT & KLS RUANG PESERTA

1 Jum'at , 20 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. P I H SMT I (C)

2. HUKUM ISLAM SMT III (B)
3. HK. PERUSAHAAN  &  INVESTASI SMT V (B)
4. SOSIOLOGI SMT VII (B,C)

18.30 - 20.00 1. PEND. KEWARGANEGARAAN SMT I (C)
2. PENOLOGI SMT III (B)
3. M P H SMT V (B)
4. TEKNIK NEGOSIASI & MEDIASI SMT VII (B,C)

20.00 - 21.30 1. HUKUM LINGKUNGAN SMT III (B)
2. KRIMINOLOGI SMT V (B)
3. EKSAMINASI PUTUSAN SMT VII (B,C)

2 Sabtu, 21 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. PENDIDIKAN PANCASILA SMT I (C)

2. HK. PERDATA INTERNASIONAL SMT III (B)
3. HK. KETENAGAKERJAAN SMT V (B)
4. LEGAL DRAFTING SMT VII (B,C)

18.30 - 20.00 1. P H I SMT I (C)
2. HUKUM INTERNASIONAL SMT III (B)
3. HUKUM WARIS ISLAM SMT V (B)
4. PENY.SENG.KETENAGAKERJAAN SMT VII (B,C)

20.00 - 21.30 1. HK. PIDANA KHUSUS SMT V (B)
2.  HUKUM KESEHATAN SMT VII (B,C)

3 Senin, 23 Jan 2023  
16.30 - 18.30 1. ILMU NEGARA SMT I (C)

2. HUKUM  ACARA PERDATA SMT III (B)
3. HUKUM JAMINAN SMT V (B)
4. PERANCANGAN KONTRAK SMT VII (B,C)

18.30 - 20.00 1. PENDIDIKAN AGAMA ISLAM SMT I (C)
2. HUKUM  AGRARIA SMT III (B)
3. HK. OTONOMI DAERAH SMT V (B)
4. PENGENALAN DOKUMEN HUKUM SMT VII (B,C)

20.00 - 21.30 1. KAPSEL HK. PERDATA SMT VII (B)
2. HK. KEPALILITAN PENUND&PEMBY. SMT VII (C)

4 Selasa, 24 Jan 2023
16.30 - 18.30 1. BAHASA INDONESIA SMT I (C)

2. HK. PIDANA & PEMIDANAAN SMT III (B)
3. SURAT-SURAT BERHARGA SMT V (B)
4. PENY. SENG. MEDIS SMT VII (B)
5. SOSIOLOGI HUKUM SMT VII (C)

18.30 - 20.00 1. BAHASA INGGRIS HUKUM SMT I (C)
2. HK. ACARA PIDANA SMT III (B)
3. HAKI SMT V (B)
4.  HUKUM DAN GENDER SMT VII (B,C)

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL TAHUN  AKADEMIK  2022/2023

KLS : B.   SMT.  III, V,VII    KLS: C  SMT.  I, VII   

UNIVERSITAS WIJAYAKUSUMA PURWOKERTO

FAKULTAS HUKUM


